UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

NúCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM ANTROPOLOGIA
"NPl>A

ATA DA r. ETAPA - SELEÇÃO 2014 DO MESTRADO EM ANTROPOLOGIA

Aos 11 (onze) dias do mês de novembro de 2013, reuniram-se na Sala de Reuniões do NPPA
(Núcleo de Pós-Graduação em Antropologia), Cidade Universitária "Prof. José Aloísio de
Campos", os membros da Comissão Examinadora, formada pelos professores doutores Frank
Nilton Marcon, (presidente/Examinador 1), Ugo Maia Andrade (Examinador 2) e Ulisses Neves
Rafael (Examinador 3), para avaliação, discussão e aprovação do resultado da Ia etapa (prova
escrita) do processo seletivo para ingresso no Mestrado em Antropologia no primeiro semestre
de 2014, cuja lista é a que segue:
Identificação Examinador 1 Examinador 2 Examinador 3 Média

3273073-0 6,0 3,0 2,0 3,67
3088672-4 9,5 8,0 9,0 8,83
27585060-2 8,5 9,5 8,0 8,67
020242725-09 ou 3104094-2 7,5 7,5 7,0 7,33

3042383-0/031234845-21 9,0 8,5 7,0 8,17
031638515-89 7,0 7,0 7,0 7,00

1305320 7,0 7,0 7,0 7,00
030574735-55 7,0 6,5 7,5 7,00

04127845562 8,U 9,5 8,0 8,50
690793 ou 312117985-34 7,0 8,0 6,0 7,00
030865555-99 7,5 9,0 8,0 8,17

826801085-15 5,0 2,0 6,0 4,33

121214758-85 4,0 3,0 5,0 4,00

010492125-09 ou 3073188-7 7,0 7,0 7,0 7,00
11192116-38 ou 025341075-42 6,0 4,0 4,5 4,83

Não havendo mais nada a tratar, eu, prof.Dr. Frank Nilton Marcon, presidente da comissão,
lavrei a presente ata que será assinada por mim e pelos demais membros da Comissão
Examinadora.

São Cristóvão, Cidade Universitária "Prof José Aloísio de Campos", 11 de Novembro de 20ll.